COMISSÃO EXTERNA – ENFRENTAMENTO À
COVID-19

REQUERIMENTO Nº      ,2021
(Dos Srs. Deputados Alexandre Padilha e Carlos Zarattini)

Requer  a  inclusão  de
convidado em Audiência Pública,
nesta Comissão.

Senhor Coordenador,

Nos  termos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário
desta  Comissão,  seja  incluído  o  convidado  abaixo
relacionado no rol  de participantes  da  Audiência  Pública,
solicitada pelo Requerimento nº 15/21, aprovado por esta
Comissão em 03 de março de 2021, e  que trata “sobre a
necessidade  de  priorização  para  vacinação  dos
trabalhadores  e  trabalhadoras  dos  serviços  de  limpeza  e
serviço de apoio, nos serviços de saúde, que no exercício
de  suas  funções  se  expõem diariamente  a  infecção  pela
Covid-19.”

Convidado:  Dr. Alberto Bastos Balazeiro - Procurador-
Geral do Ministério Público do Trabalho.

        Sala da Comissão, 05 de março de
2021.

    Alexandre Padilha Carlos
Zarattini

    Deputado Federal Deputado Federal

          PT-SP PT-SP

*C
D2

15
54

88
14

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
le

xa
nd

re
 P

ad
ilh

a
(P

T/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
41

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

03
/2

02
1

19
:5

7
- C

EX
CO

RV
I